Der Verkehrswert für das mit einem Mehrfamilienhaus bebaute Grundstück in 60318 Frankfurt, Humboldtstraße 66 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Frankfurt Bezirk 20 2304 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

1 310 41 

wird zum Wertermittlungsstichtag 02.11.2023 mit rd. 

1.700.000 € 
in Worten: eine Million siebenhunderttausend Euro 

geschätzt. 

Die Sachverständige 

Frankfurt am Main, den 24.01.2024      Dipl.-Ing. Franziska Rost-Wolf  

FRANZISKA ROST-WOLF 
Dipl.-Ing. Architektin 

Von der Architekten- und Stadtplanerkammer Hessen öffentlich bestellte und vereidigte